

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Suriye Devlet Başkanı Yahudilerin Saldırılarından Şikayet Ediyor!

Haber:

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, Katar'daki Doha Forumu'na katılımı sırasında CNN'e verdiği röportajda şunları söyledi: "İsrail", Suriye'ye aşırı şiddetle karşılık vererek 1000'den fazla hava saldırısı düzenledi ve topraklarına 400'den fazla saldırı gerçekleştirdi; bu saldırıların sonuncusu, Şam kırsalındaki Beyt Cin kasabasında onlarca kişinin hayatını kaybettiği katliam oldu." (CNN Arabic, 06/12/2025)

Yorum:

Suriye Devlet Başkanı, şairin sözünü hiç duymamış gibi şikayet ediyor:

"Bu kalabalığın içinde erkekler olsaydı, bu güzel kadın peçesini kaldırmazdı."

Şikayet ediyor ama o, eğer kendi korkaklığı ve Amerika'nın emirlerine itaati olmasaydı, Yahudilerin Suriye'ye saldırmaya cesaret edemeyeceklerini biliyor; ayrıca Yahudiler de kendilerinin Allah'ın yarattığı en korkak ve aşağılık varlıklar olduğunu biliyorlar; zira Allah, onlar hakkında şöyle buyurmuştur: **"Onlara zillet ve meskenet (damgası) vurulmuştur."** [Al-i İmran 112] Evet, Yahudi varlığı, içinizde eğer dininden ödün vermeyen, korkak Yahudi ordusundan korkmayan, sayıca çok olmalarından ve teçhizatının gücünden de çekinmeyen Beyt Cin'in kahraman gençleri gibi cesur bir yönetici olduğunu bilseydi, size saldırmaya veya Suriye'nin gökyüzünü ve topraklarını ihlal etmeye cesaret edemezdi. Zira Beyt Cin'in kahramanları, adam gibi adamların yaptığı gibi Yahudi varlığına karşı durdular ve büyük kayıp verdirdiler. Gazze'nin kahramanlarının yaptığı gibi ümmete, evlatlarının iradesinin ve bu düşmanı püskürtme ve yenme yeteneğinin olduğuna dair güzel bir örneklik sundular. Yahudi varlığının kırılma ve zayıf olduğunu, savaşacak kadar güçlü olmadığını, dahası eğer Müslümanların başındaki yöneticilerden birisi İslam'ın coşkusuyla hareket edip Yahudi varlığını tamamen ortadan kaldırmak için orduları harekete geçirmiş olsaydı onun çöküşün eşiğinde olduğunu ortaya çıkardılar.

Şam'daki halkımız, Allah'ın gücü ve kudreti sayesinde bu gaspçı varlığı yenme ve ona ezici bir yenilgi yaşatma iradelerini ve güçlerini ve mübarek Filistin toprakları da dahil olmak üzere tüm toprakları onun pisliğinden ve kirinden arındırma konusundaki arzularını kanıtlamıştır. Aynı şekilde Ürdün, Mısır ve tüm Müslüman ülkelerdeki halkımız da, ümmetlerinin üzerindeki zilleti ve utancı kaldırmayı ve görevleri, bu Yahudi varlığının bekası, onun korunması ve onun yok olmasını önlemek için çalışmak da dahil olmak üzere sömürgeci kafir Batı'nın çıkarlarını korumak olan Ruveybida yöneticilerden gasp edilmiş iradelerini ve siyasi kararlarını yeniden elde etmeye yönelik arzularını kanıtlamışlardır.

Evet, bu mutant varlığın yok olması, bu Ruveybidaların ve onların zorba yönetimlerinin yok olmasına bağlıdır; onların yok oluşu kaçınılmaz olup ne kadar baskıcı ve bozguncu olurlarsa olsunlar, ümmet onların batıllarını yok edecektir. Zira bu, ne kadar uzun kalırlarsa kalsınlar Allah Azze ve Celle'nin tiranların helaki hakkındaki sünnetidir. Allah'tan, o günün bir an önce gelmesini temenni ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel